



Status of
Category-I
University
by
UGC, Govt. of India

राजस्थान केन्द्रीय विश्वविद्यालय
Central University of Rajasthan



Ref.: CURAJ/R./F.172/2026/3845

Date: 16.02.2026

अधिसूचना/ NOTIFICATION

विभिन्न अशैक्षणिक पदों हेतु ऑनलाइन आवेदन पत्र भरने की अन्तिम तिथि बढ़ाने के संबंध में

Extension of Last Date for submission of ONLINE Application Form for various non-teaching positions

विज्ञापन संख्या: सीयूराज/आर/एफ.171/Rectt./2025/3155 दिनांकित 19.12.2025 के तहत अशैक्षणिक पदों के लिए योग्य भारतीय नागरिकों से निर्धारित प्रारूप में ऑनलाइन आवेदन आमंत्रित किए गए थे। उक्त विज्ञापन दिनांक 02.01.2026 को विभिन्न समाचार पत्रों में प्रकाशित किया गया था।

Online applications were invited from eligible Indian Citizens in the prescribed format on the Non-Teaching positions vide Advertisement No. CURAJ/R./F.171/Rectt./2025/3155 dated 19.12.2025. The Advertisement was published in various newspapers on 02.01.2026.

विश्वविद्यालय द्वारा निम्न अशैक्षणिक पदों पर ऑनलाइन आवेदन पत्र की अंतिम तिथि **28 फरवरी 2026** (मध्यरात्रि 11:59 बजे) एवं हार्डकॉपी जमा कराने की अंतिम तिथि **05 मार्च 2026** (सायं 05:00 बजे) तक बढ़ायी जाती है।

The University has extended the last date for submission of online application form upto **February 28, 2026 (11:59 PM)** and hardcopy of application form upto **March 05, 2026(05:00 PM)** for the following non-teaching positions:

Post Code	Name of Post	Number of Post	Reservation	Pay- Level
Group – A (01 Post)				
A-01	Medical Officer (Female)	01	01-UR-PWD-OH	10
Group – B (02 Posts)				
B-01	Private Secretary	02	01-OBC (B.L.), 01-SC (B.L.)	07
Group – C (09 Posts)				
C-01	Technical Assistant	02	01-SC & 01 EWS	05
C-02	Laboratory Assistant	02	01-ST & 01 UR-PWD-HI	04
C-03	Upper Division Clerk	01	01-UR	04
C-04	Laboratory Attendant	03	02-UR, 01-OBC-PWD-VH	01
C-05	Multi-Tasking Staff	01	01-UR	01

आवेदन, न्यूनतम पात्रता, परिलब्धियाँ, सेवानिवृत्ति आयु, एवं अन्य सेवा शर्तों के लिए कृपया विश्वविद्यालय की वेबसाइट www.curaj.ac.in पर जायें। भविष्य में किसी भी प्रकार के संशोधन की अधिसूचना विश्वविद्यालय की वेबसाइट पर ही प्रकाशित की जाएगी।

For application, details of minimum eligibility, emoluments, age of superannuation and other service conditions, please visit University website www.curaj.ac.in The notification for any future amendment will be published on University website only.

**कुलसचिव
Registrar**